[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.09.2014                                                                                                       № 112
с. Школьное
О внесении изменений в постановление главы

Школьненского сельского  поселения Белореченского района
от 05 октября 2007 № 70  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Администрации муниципального образования Школьненское сельское поселение  Белореченского района»

            В связи с повышением заработной платы, руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района,                  п о с т а н о в л я ю:

        1. Внести изменения в постановление главы  Школьненского сельского  поселения Белореченского района от 05 октября 2007 года № 70   «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Администрации муниципального образования Школьненское сельское поселение  Белореченского района», изложив  приложение 2  в новой редакции (прилагается).

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Школьненского сельского поселения Белореченского района       Е.В. Леник.

       3. Начальнику общего отдела Школьненского сельского поселения Белореченского района  обнародовать постановление в установленном порядке
       4. Постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 октября 2014 года.

 Глава Школьненского сельского поселения
Белореченского района

                              В.Н. Лантратов
                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации
Школьненского сельского поселения
Белореченского района

от ____________ № 70

                                                                       «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению главы

Школьненского сельского поселения
Белореченского района

от 05 октября 2007 № 70

 в редакции
 постановления администрации
 Школьненского сельского поселения
 Белореченского района

 от ____________ № ___

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципальных учреждений

Школьненского сельского поселения Белореченского района - централизованная бухгалтерия
	Наименование должности(профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

1.Должности специалистов и служащих

Руководитель
4 135
Главный бухгалтер
3 977
Заместитель главного бухгалтера

3 804
Ведущий бухгалтер
3 498
Специалист 1 категории                                                      3 340
Специалист 2 категории                                                      3 181
Специалист                                                                           2 863
Кассир                                                                                   2 863

2.Профессии рабочих

Уборщик служебных помещений

2 387
Водитель автомобиля                                                           4 453
Рабочий по комплексному обслуживанию
 и ремонту зданий                                                                 2 704
Оператор котельной                                                             2 545
Дворник                                                                                 2 387
Охранник                                                                               2 387
Сторож
    2 387
Уборщик территорий
   2 387»

Начальник финансового отдела                                             Леник Е.В.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Школьненского сельского поселения

Белореченского района

от _____________2014 №_____

«О внесении изменений в постановление главы

Школьненского сельского  поселения Белореченского района

от 05 октября 2007 № 70  «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Администрации муниципального образования Школьненское сельское поселение  Белореченского района»

Проект подготовлен и внесен:

	Финансовым отделом администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

	Начальник отдела

	Е.В Леник

	Проект согласован:

	Начальник общего отдела Школьненского сельского поселения Белореченского района

	Т.В. Борцова